
государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессиональная образовательная организация 

«Магнитогорский технологический колледж 
имени В.П. Омельченко»

П Р И К А З

07.11.2018 № 525

На основании приказа МОиН Челябинской области от 12.04.2018 г. №01/1084, в 

соответствии с планом работы колледжа на 2018-2019 учебный год, в целях создания 

возможностей для самореализации и раскрытия творческого потенциала молодых специалистов 

колледжа, формирования у них активной профессиональной позиции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с ноября 2018 года по март 2019 года внутриколледжный этап 

областного конкурса «Профессиональный дебют».

2. Утвердить:

1) положение о проведении в 2018-2019 учебном году внутриколледжного этапа областного 

конкурса «Профессиональный дебют» (приложение 1);

2) состав организационного комитета конкурса «Профессиональный дебют» (приложение 2);

3) формы и требования к оформлению предоставляемых в 2018-2019 учебном году 

конкурсных материалов внутриколледжного этапа областного конкурса 

«Профессиональный дебют» (приложение 3).

3. Организационному комитету внутриколледжного этапа областного конкурса 

«Профессиональный дебют», заместителям директора по УР (Толканюк З.А.), УМР (Лихониной

О.В.), ВР (Каптуренко Е.В.) и УПР (Пушкаревой Е.В.) и обеспечить организацию, проведение и 

методическое сопровождение подготовки участников внутриколледжного этапа областного 

конкурса «Профессиональный дебют».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

T rvm rcm T rw  Я А

Директор О.А. Пундикова

Рассылка: дело, зам. директора по У Р. УМР, ВР, УПР


